
 

Výzva k podání nabídek 
v rámci výběrového řízení veřejné zakázky zadávané mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

 

Dodávka malého užitkového automobilu 

 
Zadavatel: 

Muzeum Náchodska 

Masarykovo náměstí 1 

547 01 Náchod 

IČ:00084930 

Statutární zástupce: Mgr. Oldřich Schejbal, ředitel 

Kontaktní osoba: Mgr. Jan Košťál 

Telefon: +420 604 134 241 

Mail: kostal@muzeumnachodska.cz 

 

 

Výběrové řízení veřejné zakázky probíhá postupem mimo zadávací řízení ve smyslu §31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Výběrové řízení probíhá v souladu se směrnicí č, 

3 Rady královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky.  

Jsou-li v zadávací dokumentaci uvedeny odkazy na určité dodavatele nebo výrobky nebo patenty 

a vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, má se vždy 

za to, že zadavatel umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné řešení.  

 

2. Předmět zakázky  
Předmětem zakázky je dodávka malého užitkového automobilu  

Podrobná specifikace je v příloze č. 1.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV  

34110000-1 Osobní vozidla  

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a nabídková cena  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 650 000 Kč vč. DPH.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální nabídkovou cenou. Překročí-li 

nabídková cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem 

vyloučen.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu zakázky. Nabídková cena 

je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

 

4. Hodnotící kritérium  
Předmětem hodnocení je celková cena plnění v CZK včetně DPH uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky  
Předpokládaný termín ukončení realizace plnění je květen 2023. Místem plnění je sídlo 

dodavatele.  

 

 



 

6. Kvalifikační podmínky  
 

Způsobilým je dodavatel, který  

 a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

 b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek,  

 c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.  

 

Profesní způsobilost prokazuje dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné 

podobné evidence. Doklad o profesní způsobilosti nesmí být starší než 3 měsíce přede dnem 

zahájení výběrového řízení.  

Splnění podmínek základní způsobilosti prokazuje uchazeč čestným prohlášením (vzor čestného 

prohlášení je v příloze č. 3 výzvy).  

 

7. Požadavky na sestavení nabídky  
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Nabídka bude zpracována v listinné podobě.  

Dodavatel vyplní všechny přílohy, které jsou součástí této VZMR. Dodavatel není oprávněn měnit 

ustanovení smlouvy.  

 

8. Dodatečné informace  
Dodavatel je oprávněn písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem. 

Zadavatel uveřejní vysvětlení na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky. Žádost o dodatečné 

informace musí být doručena alespoň 4 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemné 

žádosti o vysvětlení zasílejte na e-mail zadavatele.  

 

9. Podání nabídky  
Dodavatel podá nabídku v uzavřené obálce označené „Dodávka malého užitkového automobilu – 

NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být zároveň uvedena identifikace uchazeče (firma, IČ).  

Nabídky se podávají zástupci zadavatele na adrese: Muzeum Náchodska, Masarykovo nám. 1, 

 547 01 Náchod Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo 

osobně v pracovní dny od 7:30 do 15:00 hod.  

 

Ostatní ustanovení k podání nabídek  

Zadavatel vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 

společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím 

jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

 

 

 

 

 



10. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí 28. 3. 2022 v 15:00 hod.  

 

 

11. Závěrečná ustanovení  
Zadavatel je oprávněn veřejnou zakázku kdykoliv zrušit, a to bez uvedení důvodu.  

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací.  
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s dodavatelem o konečné podobě návrhu smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Oldřich Schejbal, ředitel muzea 

V Náchodě dne 21. 3. 2023 


		2023-03-21T13:31:28+0100
	Oldřich Schejbal




